Si quis vero hominum hanc meam donationem cum 
stultiti:e temeritate jactitando infringere certaverit, sit 
ipse gravibus per colla depressus catenis inter flammi- 
vomas tetrorum demonum catervas, nisi prius hic ad 
satisfactionem venire voluerit. 

+}. Ego Eadgar, rex Anglorum, prefatam donatio- 
nem concessi 

.]J Ego Dunstan, archiepiscopus, cum signo sancte 
Crucis roboravi. 

.]J Ego Oscutel, archiepiscopus, sigillum agi» Crucis 
impressi. 

++ Ego Atheluuold, episcopus, consignavi. 

A.D. 9 70. 

Gift of 
Kinges. 
tune, 
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Osulf, episespus, consensi. 

Alfuuold, episcopus, conclusi, 

Alfere, dux. 

Alfeah, dux. 

Atheluuine, dux. 

OsInc, dux. 

Brihtnoth, dux. 

Ascuuiyz, abbas. 
Osyar, abbas, 

Alfstan, abbas, 

Athelzar, abbas. 
Brilitferth, minister. 

Alfsige, minister. 
Alfuueard, minister. 

Atheluueard, minister. 

Uulfstan, minister. 
Eaduuine, minister. 

Leofuuine, minister. 

Alfrie, minister. 

Athelsize, minister. 
Atheluueard, minister. 

Alfie, minister. 

Uulfgeat, minister. 

Carta. Regis Edgar de Broyenfelda. 

Anno ab In nomine Domini nostri: Jhesu. Christi. 

BrageafeH. oearnatione Domini nostri Jhesu. Chisti DCOCCCLNVIL, 
Indietione X, evo Eder, divina allubeseente pratia 

rex et prindeerius Anzlerum, aliquantulum ruris. par- 

tn ab aeeolis. aestimatam!: mansiuneulis in. leo qui 

dicitur it Drazenfelda, meo. connti Beorhtnetho libe- 

!astmatam.) The numeral is omitted in BI. vi. 
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ram, preter arcem, pontem, expeditionemque, in A.D. 967. 

perpetuum jus libenter admodum concedo, quatinus 
diebus ‘vite sus possideat; et post se cuicumque 
voluerit heredi derelinquat. 

Quod si quisque (quod non optamus, hujusce dona- 
tionis cartulam adnichilare temptaverit, coram Christo 
se rationem redditurum agnoscat. Et hujus doni 
constipulatores extiterunt quorum inferius nomina 
caraxari videntur, 

P Ego Eadgar, rex Anglorum, hoc donum Jargitus 
sum. 

+. Ego Dunstan, arcl.episcopus, consensi et sub- 
scripsi. 

++ Ego Oscytel, archiepiscopus, consensi et subscripsi. 
++ Ego Alfuuold, episcopus, consensi et subscripei. 
+- Ego Atheluuold, episcopus, «consensi et sub- 

Scripsi. 
.]J Ego Alfstan, episcopus, consensi et subscripsi. 
^] Ego Uuinsige, episcopus, consensi. 
4. Ego Osuuold, episcopus, consensi. 
+. Ego Osulf, episcopus, consensi 
.4 Ego Eadelm, episcopus, consensi. 
+}. Ego Alfere, dux. 
P Ego Athelstan, dux. 
++. Ego Alfeh, dux. 
+}. Ego Ordgar, dux. 
+. Ego Byrhtnoth, dux. 
+. Ego Atheluuine, dux. 
+}. Ego Byrhtferth, minister. 
+- Ego Atheluueard, minister 
++ Ego Alfuuine, minister. 
++ Ego Ordwald, minister. 
X Ego Athelsige, minister.